INDICAÇÃO Nº 452 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, a instalação de redutor de velocidade na Rua Paulino Pereira da Silva, próximo ao nº 86, no bairro Saúde.

JUSTIFICATIVA

Os moradores desta localidade relatam que existem riscos de atropelamentos e de acidentes devido à alta velocidade com que os veículos trafegam pela via.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2019.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

19 de fevereiro de 2019
)